

厦门国贸大厦1-45层（含负一至负二）大
楼卫生间改造工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 512960.03元

（大写）： 伍拾壹万贰仟玖佰陆拾元叁分

招 标 人： _____ 造价咨询人： _____
(单位盖章) (单位盖章或资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____ 法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章) (签字或盖章)

造价工程师：



(签字盖



建筑工程控制价编制说明

工程名称: 厦门国贸大厦 1-45 层 (含负一至负二) 大楼卫生间改造工程

一、 工程概况

1. 建设地点: 厦门市思明区。
2. 工程专业: 房屋建筑与装饰工程。
3. 工程类型: 房屋建筑。
4. 合同工期: / ; 工程质量等级: 合格。
5. 招标范围: 地下 2 层、地面 43 层卫生间排污管改造装饰及安装等;
单独发包的专业工程: / 。
6. 工程特征:
 - 1) 建筑面积: 总面积 827.55m²。
 - 2) 层数: 地下 2 层、地上 43 层, 檐口高度: / 。
 - 3) 结构质式: / 。
 - 4) 基础类型: / 。
 - 5) 装饰情况: 详见施工图纸及清单。
 - 6) 混凝土情况: / 。

二、 编制范围

按照厦门华筑建筑设计事务所设计的厦门国贸大厦 1-45 层 (含负一至负二) 大楼卫生间改造工程图纸, 专业范围包括地面 43 层、地下 2 层卫生间排污管改造装饰及安装等, 具体如下:

1. 地下 1 层至 2 层、地上 2 层至地上 43 层卫生间装饰及安装, 具体详见工程量清单。

三、 编制依据

1. 图纸: 厦门华筑建筑设计事务所设计的厦门国贸大厦 1-45 层 (含负一至负二) 大楼卫生间改造工程。

2. 招标文件: /编制的招标文件, 其中存在与现行计价规定不一致的内容: /。

3. 地质勘察报告: /。

4. 计价计量规范: 《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013 清单(17福建版))、《各专业工程工程量计算规范》(GB50845~50862-2013 福建省实施细则)。

5. 预算定额: 《福建省房屋建筑与装饰工程预算定额》(FJYD-101-2017)、《福建省构筑物工程预算定额》(FJYD-102-2017)、《福建省装配式建筑工程预算定额》(FJYD-103-2017)、《福建省通用安装工程预算定额》(FJYD-301-2017~FJYD-311-2017)、《福建省市政工程预算定额》(FJYD-401-2017~FJYD-409-2017)、《福建省园林绿化工程预算定额》(FJYD-501-2017)、《福建省建设工程混凝土、砂浆等半成品配合比》(2017 版)及现行补充或调整文件(截止至2021年09月10日为止)。

6. 费用定额: 《福建省建筑安装工程费用定额》(2017 版)。其中, 暂列金额: /; 专业工程暂估价: /; 甲供材料费: /。

7. 人材机价格:

(1) 人工费指数: 执行“1.1278(厦建筑[2020]31号)”文件。

(2) 施工机械台班单价: 福建省 2019 年第三季度清单机械台班。

(3) 材料设备价格: 厦门市区 202108 期清单综合价(不含台班); 福建

省 2020 定额材料综合价；市场询价。

8、其他：_____ / _____。

四、 取费标准

1. 专业类别：装饰、安装工程。

2. 总承包服务费费率： / 。

3. 税率： 9%。

4. 风险： 3%。

五、 施工方法与措施（仅供投标人参考，投标人自行确定方案，自主报价）

1. 土石方工程： / 。

2. 桩基工程： / 。

3. 地基处理与边坡支护工程： / 。

4. 混凝土模板及支架： / 。

5. 脚手架： / 。

6. 施工排水、降水： / 。

7. 垂直运输：按室内电梯考虑。

8. 大型机械设备进出场及安拆： / ；大型机械设备基础： / ；大型机械设备检测： / 。

9. 材料二次搬运：投标人根据实际情况在报价中综合考虑，中标后不再增加。

10. 需要二次深化设计的：由投标人根据实际情况在报价中综合考虑，中标后不再增加费用（注：二次深化设计指未改变功能及面层材料的基层工艺等做法的深化）。

六、 材料设备品牌及甲供材料

1、本预算价取定的材料设备品牌

名称	规格、型号	招标人要求的品牌	预算价取 定的品牌	备注
/	/	/	/	/
/	/	/	/	/

2. 甲供材料一览表

材料名称	规格、型号	品牌	含税单价 (元)	备注
/	/	/	/	/
/	/	/	/	/

3. 经市场询价的材料设备:

灯具、卫生洁具等。

七、本项目补充的工程量清单

[illegible]

--	--	--	--	--	--

八、其他需要的说明

共性说明:

1. 环境保护: 本项目的建筑废土即建筑垃圾、工程渣土弃置地点应满足环境保护及政府有关部门相关规定要求。

个性说明:

(一) 土建工程

1. 根据设计回复: 本次卫生间需改造楼层为-2层至43层, 不包括1层。
2. 根据设计回复: 43层排水拆除应计入。
3. 根据设计回复: 室内层高按1层4m、2层至43层每层3.6m、-1至-2层4m计入。
4. 根据设计回复: 仿白瓷砖PVC墙面装饰板施工高度按2.6m计入。

(二) 安装部分

1. 根据设计回复: 天花开关灯具连接管线利旧, 重新布置线路。
2. 根据设计回复: 原主大楼铸铁排水管不拆除, 切除后墙封堵, 室内每层男女卫生间所有排水管全部拆除。
3. 根据图纸平面图设计负一层及负二层污水坑排至一层户外暂估135米。
4. 根据图纸平面图设计一层卫生间引至户外化粪池改DN200管排污管, 暂估100米。

(三) 本项目预算未尽事宜详见施工图纸、图纸答疑回复及有关规范, 所有清单子目的项目特征描述若与施工图等设计文件做法相抵触, 则以施工图等设计文件做法为准。

八、控制价审核情况 (增减、修改情况, 审核单位填写)

_____ / _____。

2021 年 09 月 10 日

工程项目造价汇总表

工程名称：厦门国贸大厦1-45层（含负一至负二）大楼卫生间改造工程

第1页 共1页

序号	单 项 工 程 名 称	金 额（元）	其中： 安全文明施工费（元）
1	新建单项工程	512960.03	20895.97
	合 计	512960.03	20895.97

单项工程造价汇总表

工程名称：新建单项工程

序号	单 位 工 程 名 称	金 额（元）	其中： 安全文明施工费（元）
1	土建单位工程	187910.46	7654.73
2	安装单位工程	325049.57	13241.24
合 计		512960.03	20895.97

单位工程造价汇总表

工程名称：新建单项工程 土建单位工程

第1页 共2页

序号	汇 总 内 容	金 额（元）
1	分部分项工程费	179815.18
1.1	专业分部L01	179815.18
2	措施项目费	8095.28
2.1	总价措施项目费	8095.28
2.1.1	安全文明施工费	7654.73
2.1.2	其他总价措施费	440.55
合计=1+2+3		187910.46

单位工程造价汇总表

工程名称：新建单项工程 安装单位工程

第2页 共2页

序号	汇 总 内 容	金 额（元）
1	分部分项工程费	306667.24
1.1	拆除工程	15827.5
1.2	新增工程	290839.74
2	措施项目费	18382.33
2.1	总价措施项目费	14003.3
2.1.1	安全文明施工费	13241.24
2.1.2	其他总价措施费	762.06
2.2	单价措施项目费	4379.03
合计=1+2+3		325049.57

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 新建单项工程_土建单位工程

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额 (元)	
						综合单价	合价
一	专业分部L01						
1	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除天棚 (金属龙骨 非金属面)	m2	809.16	12.72	10292.52
(1)	10116067	拆除天棚 (金属龙骨 非金属面)		m2	809.16	12.72	10292.52
2	011207001001	墙面装饰板	1. 附墙钢骨架制作、安装 2. 硅酸钙板基层 3. PVC板面 (墙面、墙裙)	m2	85.8	304.52	26127.82
(1)	10106016换1	附墙钢骨架制作、安装		t	0.274	11503.94	3152.08
(2)	10112215换1	硅酸钙板基层		m2	85.8	51.8	4444.44
(3)	10112226换1	仿白色瓷砖PVC墙面装饰板		m2	85.8	215.98	18531.08
3	011302001001	天棚吊顶	1. 方形铝扣板300mm×300mm 2. 铝扣板收边线 3. 装配式U型轻钢 (不上人型) (面层规格 (300mm×300mm) 平面)	m2	809.16	177.14	143334.6
(1)	10113108	方形铝扣板 300mm×300mm		m2	809.16	82.41	66682.88
(2)	10113109	铝扣板收边线		m	1320	9.29	12262.8
(3)	10113015	装配式U型轻钢 (不上人型) (面层规格 (300mm×300mm) 平面)		m2	809.16	79.58	64392.95
4	010103002003	余方弃置	1. 人工装车 (建筑垃圾) 2. 自卸汽车运建筑垃圾 (运距包干) (采用经核准的智能型渣土车)	m3	0.81	74.37	60.24
(1)	10101042	人工装车 (建筑垃圾)		m3	0.81	12.12	9.82
(2)	10101084换2	自卸汽车运建筑垃圾 (运距包干) (采用经核准的智能型渣土车)		m3	0.81	62.25	50.42
小 计							179815.18
合 计							179815.18

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 新建单项工程 安装单位工程

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额 (元)	
						综合单价	合价
一	拆除工程						
1	031001005004	铸铁管	1. 拆除卫生间水平支管DN50	m	393.54	12.83	5049.12
(1)	31001208换1	拆除卫生间水平支管DN50		m	393.54	12.83	5049.12
2	031001005005	铸铁管	1. 拆除卫生间水平支管DN100	m	448.98	19.78	8880.82
(1)	31001210换1	拆除卫生间水平支管DN100		m	448.98	19.78	8880.82
3	031004014001	给、排水附(配)件	1. 拆除卫生间地漏DN50	个	126	15.06	1897.56
(1)	31006097换1	拆除卫生间地漏DN50		个	126	15.06	1897.56
小 计							15827.5
二	新增工程						
1	030412004001	装饰灯	1. LED筒灯10公分	套	588	38.37	22561.56
(1)	30414163换1	LED筒灯10公分		套	588	38.37	22561.56
2	031001005001	铸铁管	1. 给排水管道 室内柔性铸铁排水管(机械接口) DN100 2. 灌水试验	m	401.4	352.18	141365.05
(1)	31001210	给排水管道 室内柔性铸铁排水管(机械接口) DN100		m	401.4	352.18	141365.05
3	031001005002	铸铁管	1. 给排水管道 室内柔性铸铁排水管(机械接口) DN200 2. 灌水试验	m	110	458.72	50459.2
(1)	31001212	给排水管道 室内柔性铸铁排水管(机械接口) DN200		m	110	458.72	50459.2
4	031001005003	铸铁管	1. 给排水管道 室内柔性铸铁排水管(机械接口) 通气管DN100 2. 灌水试验	m	155.2	174.39	27065.33
(1)	31001215	给排水管道 室内柔性铸铁排水管(机械接口) 通气管 DN100		m	155.2	174.39	27065.33
5	031001006003	塑料管	1. 给排水管道 室内塑料排水管(粘接) DN100 2. 灌水试验	m	448.98	53.09	23836.35
(1)	31001363换2	给排水管道 室内塑料排水管(粘接) DN100		m	448.98	53.09	23836.35
6	031001006004	塑料管	1. 给排水管道 室内塑料排水管(粘接) DN50 2. 灌水试验	m	393.54	32.49	12786.11
(1)	31001361换2	给排水管道 室内塑料排水管(粘接) DN50		m	393.54	32.49	12786.11
7	031004014002	给、排水附(配)件	1. 地漏安装 公称直径 带存水弯 50mm以内	个	126	48.31	6087.06
(1)	31006097	地漏安装 公称直径带存水弯 50mm以内		个	126	48.31	6087.06
8	030413003001	打洞(孔)	1. 名称:打孔洞 2. 规格:管道外径Φ110 3. 类型:混凝土楼板 4. 打孔位置:卫生洁具排水穿楼板	个	90	45.7	4113

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新建单项工程 土建单位工程

第1页 共2页

序号	项目名称	计算基础(元)	费率(%)	金额(元)
1	安全文明施工费	179815.18	4.257%	7654.73
2	其他总价措施费	179815.18	0.245%	440.55
合 计				8095.28

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新建单项工程 安装单位工程

第2页 共2页

序号	项目名称	计算基础(元)	费率 (%)	金额 (元)
1	安全文明施工费	311046.27	4.257%	13241.24
2	其他总价措施费	311046.27	0.245%	762.06
合 计				14003.3

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：新建单项工程_土建单位工程

序号	项目名称	金额(元)	备注
	合计		——

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：新建单项工程_安装单位工程

第2页 共2页

序号	项目名称	金额(元)	备注
	合计		——

暂列金额明细表

工程名称：新建单项工程 土建单位工程

序号	项目名称	金额（元）	备注
	合 计	0	—

暂列金额明细表

工程名称：新建单项工程 安装单位工程

序号	项目名称	金额（元）	备注
	合 计	0	--

专业工程暂估价明细表

工程名称：新建单项工程 土建单位工程

第1页 共2页

序号	项目名称	金额（元）	备注
	合 计	0	

专业工程暂估价明细表

工程名称：新建单项工程 安装单位工程

第2页 共2页

序号	项目名称	金额（元）	备注
	合 计	0	—

总承包服务费计价表

工程名称：新建单项工程 土建单位工程

第1页 共2页

序号	项目名称	计算基础(元)	费率(%)	金额(元)
合 计				0

总承包服务费计价表

工程名称：新建单项工程 安装单位工程

第2页 共2页

序号	项目名称	计算基础(元)	费率 (%)	金额 (元)
合 计				0

甲供材料一览表

工程名称：厦门国贸大厦1-45层（含负一至负二）大楼卫生间改造工程										第1页 共1页	
序号	工料机编码	工料机名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价（元）	合价（元）	质量等级	供应时间	送达地点	备注
甲供材料费合计（元）							0.00	—	—	—	—

1	010101001	人工（电）	电焊	个	1	100.00	100.00	—	—	—	—
2	010101002	电焊条	电焊条	kg	1	10.00	10.00	—	—	—	—
3	010101003	电焊机	电焊机	台	1	1000.00	1000.00	—	—	—	—
4	010101004	电焊手套	电焊手套	双	1	10.00	10.00	—	—	—	—
5	010101005	电焊面罩	电焊面罩	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
6	010101006	电焊护脚	电焊护脚	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
7	010101007	电焊护袖	电焊护袖	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
8	010101008	电焊护腿	电焊护腿	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
9	010101009	电焊护鞋	电焊护鞋	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
10	010101010	电焊护帽	电焊护帽	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
11	010101011	电焊护裙	电焊护裙	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
12	010101012	电焊护裤	电焊护裤	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
13	010101013	电焊护袜	电焊护袜	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
14	010101014	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
15	010101015	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
16	010101016	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
17	010101017	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
18	010101018	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
19	010101019	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
20	010101020	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
21	010101021	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
22	010101022	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
23	010101023	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
24	010101024	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
25	010101025	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
26	010101026	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
27	010101027	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
28	010101028	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
29	010101029	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
30	010101030	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
31	010101031	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
32	010101032	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
33	010101033	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
34	010101034	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
35	010101035	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
36	010101036	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
37	010101037	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
38	010101038	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
39	010101039	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
40	010101040	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
41	010101041	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
42	010101042	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
43	010101043	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
44	010101044	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
45	010101045	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
46	010101046	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
47	010101047	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
48	010101048	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
49	010101049	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—
50	010101050	电焊护鞋套	电焊护鞋套	个	1	10.00	10.00	—	—	—	—

人工、材料设备、机械汇总表

工程名称: 厦门国贸大厦1-45层(含负一至负二)大楼卫生间改造工程

第1页 共3页

序号	工料机编码	工料机名称	规格、型号 等特殊要求	单位	数量	单价	合价
一		人工					
1	0001010040	定额人工费		元	107917.919	1.1278	121709.83
2	JXQTRGF	其它人工费		元	1602.345	1	1602.35
二		材料					
1	4901010040	其他材料费		元	2474.046	0.92	2276.12
2	0129171220	镀锌薄钢板	δ 0.75	m ²	7.672	32.806	251.69
3	0117010010	镀锌工字钢	综合	kg	24.413	4.9256	120.25
4	0121050320	镀锌角钢	综合	kg	160.948	4.841	779.15
5	1709010070_2	20*20*1镀锌方管骨架		m	62.773	10.63	667.28
6	0905090190	铝扣板	300×300	m ²	849.618	48.892	41539.52
7	1203050400	铝合金收边线		m	1386	2.091	2898.13
8	3301070040	吊杆		kg	191.609	4.464	855.34
9	0121010010	角钢	综合	kg	323.664	5.09292	1648.39
10	1001090070	轻钢龙骨(不上人型)	平面300×300	m ²	849.618	30.4031	25831.02
11	0301696940	六角螺栓带螺母、垫圈	M12×14~75	套	3112.172	0.352	1095.48
12	0301697050	六角螺栓带螺母、垫圈	M14×90	套	334.07	0.484	161.69
13	0103010230	镀锌铁丝	Φ4.0~2.8	kg	7.063	4.6154	32.60
14	0307230550	存水弯	DN50	个	126.63	2.904	367.73
15	0301615460	膨胀螺栓	M10	套	699.635	1.012	708.03
16	0301615480	膨胀螺栓	M12	套	456.053	1.3552	618.04
17	0313170860	冲击钻头	Φ14	个	10.193	9.108	92.84
18	0313170870	冲击钻头	Φ16	个	7.959	10.2784	81.81
19	0313311110	锯条	综合	根	107.571	0.3872	41.65
20	1441030430	氯丁粘接剂		kg	15.461	12.9888	200.82
21	1433030001	丙酮		kg	19.236	4.2944	82.61
22	1711091190	柔性铸铁排水管	DN100	m	520.019	51.085	26565.17
23	1711091220	柔性铸铁排水管	DN200	m	103.95	137.6235	14305.96
24	1725020101_1	PVC-U排水管	De50	m	398.262	3.893	1550.43
25	1725020103_1	PVC-U排水管	De110	m	426.531	11.679	4981.46
26	1801010560	室内柔性排水铸铁管(机械接口)管件	DN100	个	428.543	120.9125	51816.21
27	1801010580	室内柔性排水铸铁管(机械接口)管件	DN200	个	46.09	206.5585	9520.28
28	1825010020	成品管卡		套	1051.699	0.7055	741.97
29	1809010240	塑料管件(粘接)	Φ50	个	271.543	2.8135	763.99
30	1809010260	塑料管件(粘接)	Φ110	个	519.021	6.307	3273.47
31	0205311920	橡胶密封圈(室内排水)	DN100	个	1007.213	3.9776	4006.29

人工、材料设备、机械汇总表

工程名称: 厦门国贸大厦1-45层(含负一至负二)大楼卫生间改造工程

第2页 共3页

序号	工料机编码	工料机名称	规格、型号 等特殊要求	单位	数量	单价	合价
32	0205311940	橡胶密封圈(室内排水)	DN200	个	108.13	7.0048	757.43
33	1825030100	角钢立管卡	DN100	副	173.001	4.1395	716.14
34	2005030150	法兰压盖(室内排水)	DN100	个	136.576	14.7224	2010.73
35	2005030080	法兰压盖	DN100	个	870.637	34.0648	29658.08
36	2005030100	法兰压盖	DN200	个	108.13	104.7552	11327.18
37	0307190380	地漏	DN50	个	126	11.6776	1471.38
38	2511020003_1	筒灯	3.5寸	套	593.88	14.892	8844.06
39	2803151940	铜芯聚氯乙烯绝缘电线	BV-2.5	m	269.304	1.566	421.73
40	2909030180	铜接线端子	20A	个	596.82	0.3872	231.09
41	3411070080	水		m ³	20.608	3.383	69.72
42	3411050030	电		kW·h	41.999	0.612	25.70
43	0227290310	破布		kg	21.075	5.148	108.49
44	0313491480	铁砂布		张	15.898	0.7744	12.31
45	4901010030	其他材料费		%	1037.546	1	1037.55
46	JXQTCLF	其他材料费		元	1987.026	1	1987.03
47	0919010030	硅酸钙板	10厚	m ²	90.948	19.9325	1812.82
48	0211070130_1	仿白色瓷砖PVC墙面装饰板		m ²	90.09	150	13513.50
49	1209010170_1	PVC阴阳角卡口板		m	45.045	2.65	119.37
50	1209010140_1	PVC板压口盖板		m	50.047	2.65	132.62
51	1209010130_1	PVC板扫脚盖板		m	50.047	2.21	110.60
52	0313190940	合金钢钻头		个	7.48	3.1328	23.43
53	1407090160	机油	15#	kg	0.88	5.1744	4.55
54	0401010001_1	水泥	32.5(砂浆用)	kg	17.46	0.4123	7.20
55	3501090130	木模板		m ³	0.324	1462.2975	473.78
56	0103010250	镀锌铁丝	Φ4.0	kg	0.005	4.6154	0.02
57	0313190940_1	合金钢钻头		个	18	3.1328	56.39
58	0403150120	中(细)砂	损耗2%+膨胀1.18	m ³	0.037	144.8085	5.36
59	1407090160_1	机油	15#	kg	1.08	5.1744	5.59
60	3411070080_1	水		m ³	0.623	3.383	2.11
61	3411050030_1	电		kW·h	28.17	0.612	17.24
62	8021116150	预拌混凝土	C20	m ³	0.086	296.12	25.47
63	8001010030_1	水泥砂浆	1:2.5(32.5)	m ³	0.036	348.68507	12.55
64	0103010250_1	镀锌铁丝	Φ4.0	kg	0.002	4.6154	0.01
65	3501090130_1	木模板		m ³	0.158	1462.2975	231.04
66	8001010030	水泥砂浆	1:2.5(32.5)	m ³	0.018	348.68507	6.28

人工、材料设备、机械汇总表

工程名称：厦门国贸大厦1-45层（含负一至负二）大楼卫生间改造工程

第3页 共3页

序号	工料机编码	工料机名称	规格、型号 等特殊要求	单位	数量	单价	合价
67	0401010001	水泥	32.5(砂浆用)	kg	8.536	0.4123	3.52
68	0403150120_1	中(细)砂	损耗2%+膨胀1.18	m ³	0.018	144.8085	2.61
69	8021115955	预拌混凝土	C20	m ³	0.042	325.24	13.66
三		设备					
四		施工机具					
1	9943030170	电动空气压缩机	排气量0.6m ³ /min	台班	1.27	27.552	34.99
2	9945290550	其他机械费		元	155.473	0.92	143.04
3	9925010020	交流弧焊机	容量32kV·A	台班	27.997	64.24	1798.53
4	9907090610_1	自卸汽车	装载质量4t	台班	0.116	354.352	41.10
5	9909271600	吊装机械	综合	台班	6.089	433.216	2637.85
6	9907070520	载货汽车	装载质量5t	台班	1.052	307.72	323.72
7	9944010010	电动单级离心清水泵	出口直径Φ100	台班	0.306	25.328	7.75
8	9919831640	液压断管机	直径500mm	台班	4.878	88.32	430.82